ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

06 августа 2022 года

№ 16/41
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение

к решению Территориальная избирательная

комиссия Томского района, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории

Томского района от 06 августа 2022 г. № 16/41
Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Время регистрации

	выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Гайдаревский Роман Евгеньевич
	1984
	ООО "КОСАРЬ", генеральный директор
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-02

	Евсюков Евгений Викторович
	1979
	домохозяин
	Томская область, Томский район, Богашево село
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-04

	Тишенков Денис Геннадьевич
	1980
	ОГАУЗ "Томская областная клиническая больница", электромонтер
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-06

	выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Пузачев Эдуард Николаевич
	1951
	ОГАУК "Томский областной театр куклы и актера "Скоморох" имени Романа Виндермана", пожарный
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	10-08

	Сухов Роман Николаевич
	1981
	ОА "Научно-исследовательский институт полупроводниковых приборов " (АО "НИИПП"), слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-10

	выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва

	Шестимандатный избирательный округ №2

	Душина Ольга Николаевна
	1988
	Администрация Заречного сельского поселения, специалист 1 категории по работе с населением
	Томская область, Томский район, деревня Кисловка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	10-12

	выборы депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №1

	Гужва Юлия Анатольевна
	1972
	ООО "Эко-фабрика Сибирский кедр", переборщик в цехе ПЦПО
	Томская область, Томский район, село Зоркальцево
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-14

	Сухов Роман Николаевич
	1981
	ОА "Научно-исследовательский институт полупроводниковых приборов " (АО "НИИПП"), слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-16

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Мясникова Елена Александровна
	1985
	Томская область, город Томск
	ООО "НПО "РеаСиб", специалист коммерческого учета
	Регионального отделения в Томской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	10-18

	выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Симакова Елена Валерьевна
	1967
	студент АНО ДПО "УрИПКиП"
	Томская область, г. Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-20

	выборы депутатов Совета Копыловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Гайдаревский Роман Евгеньевич
	1984
	ООО "КОСАРЬ", генеральный директор
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-22

	Киреев Евгений Сергеевич
	1984
	самозанятый
	Томская область, город Северск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	10-24

	выборы депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Симакова Елена Валерьевна
	1967
	студент АНО ДПО "УрИПКиП"
	Томская область, г. Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-26

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Гайдаревский Роман Евгеньевич
	1984
	ООО "КОСАРЬ", генеральный директор
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-28

	Куватов Отабек Рахимович
	1989
	ИП Дворникова И.Д., парикмахер
	Томская область, Томский район, село Корнилово
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	10-30

	Юбин Сергей Аркадьевич
	1955
	пенсионер
	Томская область, город Томск, СТ "Мичуринец"
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-32

	выборы депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Ступакова Любовь Ивановна
	1975
	МБОУ "Молодежненская СОШ" Томского района, учитель географии
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	10-34

	выборы депутатов Совета Мирненского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Фирсов Александр Викторович
	1989
	МАОУ "СОШ № 35" г. Томск, учитель физической культуры
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	10-36

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Гайдаревский Роман Евгеньевич
	1984
	ООО "КОСАРЬ", генеральный директор
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-38

	выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Симакова Елена Валерьевна
	1967
	студент АНО ДПО "УрИПКиП"
	Томская область, г. Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-40

	выборы депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Гордынская Маргарита Викторовна
	1977
	МАДОУ центр развития ребенка - детский сад № 94 г.Томска, воспитатель
	Томская область, город Томск
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	10-42

	выборы депутатов Совета Наумовского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Семимандатный избирательный округ №1

	Эппенгер Дмитрий Евгеньевич
	2002
	ООО "Сибэдж", младший администратор центра
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-44

	выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Десятимандатный избирательный округ №1

	Эппенгер Дмитрий Евгеньевич
	2002
	ООО "Сибэдж", младший администратор центра
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-46

	выборы депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Иванов Константин Сергеевич
	1982
	ООО "Сельскохозяйственный производственный комплекс "Межениновский", автоэлектрик
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	10-48

	Лавров Андрей Владимирович
	1980
	МБОУ "Рыбаловская СОШ" Томского района, учитель физической культуры
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-50

	Лаврова Ирина Александровна
	1986
	МАДОУ "Детский сад ОВ с. Рыбалово", заведующий хозяйством
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-52

	выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №2

	Лавров Андрей Владимирович
	1980
	МБОУ "Рыбаловская СОШ" Томского района, учитель физической культуры
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-54

	Симакова Елена Валерьевна
	1967
	студент АНО ДПО "УрИПКиП"
	Томская область, г. Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	10-56

	Двухмандатный избирательный округ №3

	Лаврова Ирина Александровна
	1986
	МАДОУ "Детский сад ОВ с. Рыбалово", заведующий хозяйством
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	10-58